
ARRÊTÉ N° 03320240716865

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 266 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 16 juillet 2024

Page 1/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231201293466001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent/
manifestations

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 33127
Saint-jean-d'illac

15/07/2024 12/08/
2024 Culture / Technique

V033240703000212001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

assistant comptabilité paye Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

11/07/2024 01/09/
2024 pôle administratif

V033240708001083001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

21h00
SIRP BLASIMON /
MAURIAC / RUCH
33350 RUCH

09/07/2024 02/09/
2024

V033240709001288001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e accueil et
gestion administrative d'un

relais petite enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

09/07/2024 01/10/
2024 Modes d'accueil petite enfance

V033240709001292001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 24h00

MAIRIE DE CABANAC-
ET-VILLAGRAINS
33650 Cabanac-et-
villagrains

09/07/2024 02/09/
2024

V033240709001483001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien au sein
du multi-accueil (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 09/07/2024 01/09/
2024 DAE

V033240709001591001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un gestionnaire
administratif et financier ou

une gestionnaire
administrative et financière

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/07/2024 01/10/
2024

Siège#Pôle Formation et
Emploi - Direction Formation
Professionnelle et
Apprentissage

Arrêté n° 03320240716865

Page 3/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240709001647001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent de conservation
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/07/2024 01/11/
2024

Administration et moyens
généraux

V033240709001671001 Assistant socio-
éducatif assistant(e) social(e)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
HELENE 33480
Sainte-Hélène

09/07/2024 08/08/
2024

Centre Communal d'Action
Sociale

V033240709001675001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

09/07/2024 26/08/
2024

V033240709001680001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chauffeur.euse,
messager.ère

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/07/2024 01/09/
2024

DGAS/PRS/SADS/Cellule Appui
et Prestations

V033240709001711001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT ADMINISTRATIF
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 C.C.A.S. BEGLES
33321 BEGLES CEDEX 09/07/2024 01/08/

2024 CCAS

V033240709002092001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de commande
publique (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/07/2024 01/11/
2024

Appui administratif et
financier

V033240709002176001 Technicien
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE RAUZAN

33420 RAUZAN 09/07/2024 15/08/
2024

V033240709002201001

Animateur
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Directeur(trice) d'un
accueil périscolaire et

adjoint en accueil de loisirs
sans hébergement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 33127
Saint-jean-d'illac

09/07/2024 02/09/
2024 ALSH-APS

Arrêté n° 03320240716865

Page 4/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

V033240709002224001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de centre
technique mutualisé ECM/

BSM (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

09/07/2024 01/11/
2024

V033240709002245001 Adjoint
technique

Agent polyvalent école /
bâtiment (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

07h00
MAIRIE DE
MARCENAIS 33620
Marcenais

09/07/2024 19/08/
2024

V033240709002293001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable du service
projets et renouvellement

urbains

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/07/2024 01/11/
2024

Service projets et
renouvellement urbains

V033240710000108001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de communication -
F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

10/07/2024 01/09/
2024 Communication

V033240710000158001 Attaché
principal DGS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 10/07/2024 01/08/
2024 Direction Générale

V033240710000179001 Directeur gal.
des services DGS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 10/07/2024 01/08/
2024 Direction Générale

V033240710000196001 Adjoint
d'animation Adjoint d'Animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
13h00

SIRP LES SALLES DE
CASTILLON / ST-
PHILIPPE-AIGUIL
33570 FRANCS

11/07/2024 01/09/
2024 animation

V033240710000206001 Attaché
principal DGA

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 10/07/2024 01/08/
2024 Direction Générale

V033240710000211001
Directeur gal.
adj. des
services

DGA
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 10/07/2024 01/08/
2024 Direction Générale

V033240710000220001 Attaché DGA
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas 10/07/2024 01/08/

2024 Direction Générale

V033240710000234001
Directeur gal.
adj. des
services

DGA
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas 10/07/2024 01/08/

2024 Direction Générale

Arrêté n° 03320240716865

Page 5/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240710000247001 Adjoint
d'animation

Assistant petite enfance (H/
F)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 10/07/2024 01/09/
2024 DAE

V033240710000343001
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DU
SERVICE BATIMENTS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 10/07/2024 07/10/
2024 SERVICES TECHNIQUES

V033240710000453001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Attaché
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable des ressources
humaines

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON / PUJOLS
33350 Castillon-la-
Bataille

11/07/2024 15/07/
2024

V033240710000555001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller.ère en
prévention des risques

professionnels

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/11/
2024

Service santé et qualité de vie
au travail

V033240710000583001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal brigade
de soirée

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 10/07/2024 10/09/
2024 POLICE

V033240710000611001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'Accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Merleau Ponty-
Rochefort - P1917

V033240710000672001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de gouvernance et
de données SDIM Nouveau projet 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/09/
2024 Direction de l'immobilier

V033240710000764001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Territorial Spécialisé
des Ecoles Maternelles

(ATSEM) F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
33h00

MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

10/07/2024 01/09/
2024 Scolaire

Arrêté n° 03320240716865

Page 6/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240710000823001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux communaux + Agent

de restauration scolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

16h00
MAIRIE DE
CARIGNAN-DE-
BORDEAUX 33360
Carignan-de-bordeaux

10/07/2024 02/09/
2024

service entretien et service
aux enfants

V033240710000919001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission Nature
en Ville H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/12/
2024 Mission nature en ville

V033240710000963001 Ingénieur
Technicien(ne) spécialisé(e)

en Gestion des milieux
Aquatiques et Prévention

des Inondations

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

10/07/2024 01/09/
2024 GEMAPI

V033240710001068001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

instructeur commande
publique H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/10/
2024 coordination et appui

V033240710001162001 Adjoint
administratif

Gestionnaire marchés
publics et comptabilité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VAL
DE L'EYRE 33830
Belin-beliet

10/07/2024 07/06/
2024 services techniques

V033240710001176001 Adjoint
d'animation Agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP
33114 Le barp 10/07/2024 01/09/

2024
Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001176002 Adjoint
d'animation Agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP
33114 Le barp 10/07/2024 01/09/

2024
Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001213001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 10/07/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001213002 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 10/07/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001213003 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 10/07/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001213004 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 10/07/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001213005 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 10/07/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001226001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE LORMONT
33310 Lormont 10/07/2024 01/09/

2024 Police Municipale

V033240710001226002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE LORMONT
33310 Lormont 10/07/2024 01/09/

2024 Police Municipale

V033240710001296001
Technicien
Technicien
principal de

Directeur de la régie des
transports et Adjoint au

Responsable atelier

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

35h00 MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON 10/07/2024 01/08/

2024 Mécanique et transports

Arrêté n° 03320240716865

Page 7/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

mécanique et transports (F/
H)

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

33140 Villenave
d'ornon

V033240710001314001 Adjoint
technique Agent polyvalent des écoles

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

10/07/2024 29/08/
2024 Affaires scolaires - Jeunesse

V033240710001361001 Caporal de SPP Opérateur / chef opérateur Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

10/07/2024 01/09/
2024 GTAC

V033240710001368001 Ingénieur
Un Ingénieur ou une

Ingénieure Infrastructures
Systèmes et Réseaux

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/10/
2024

Siège#Pôle Ressources -
Direction du Système
d'Information

V033240710001440001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
d'entretien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 10/07/2024 01/08/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001499001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
d'entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 10/07/2024 01/09/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033240710001507001 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 23/08/
2024 Service vie scolaire

V033240710001531001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

10/07/2024 26/08/
2024 Affaires Scolaires / Jeunesse

V033240710001548001 Technicien responsable du service
voirie et manifestations

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich 10/07/2024 01/09/
2024

V033240710001587001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SIVOM HAUT-MEDOC

33290 PAREMPUYRE 10/07/2024 12/08/
2024

V033240710001589001 Adjoint
technique

ATSEM et animateur ou
animatrice périscolaire Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE
CARIGNAN-DE-
BORDEAUX 33360
Carignan-de-bordeaux

10/07/2024 26/08/
2024

service entretien et services
aux enfants

V033240710001642001
Attaché
Attaché
principal

Directeur(trice) de
l'Education

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont 10/07/2024 01/12/
2024 Education Sport Culture

V033240710001655001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

agent d'accueil en
bibliothèque

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich 10/07/2024 01/09/
2024

V033240710001717001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée
de mission biodiversité Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/10/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
de l'Environnement

V033240710001731001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de service
infrastructures de

transports de type TCSP
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/11/
2024 Grands projets mobilité

Arrêté n° 03320240716865

Page 8/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

structurant urbain (BHNS,
Tramway)

V033240710001800001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé de pilotage
budgétaire et des

indicateurs d'activités

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 01/09/
2024

V033240710001821001 Adjoint
administratif Gestionnaire RH

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 33127
Saint-jean-d'illac

10/07/2024 16/07/
2024 Ressources Humaines

V033240710001869001 Ingénieur Un chargé ou une chargée
d'opérations immobilières

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/10/
2024

Siège#Pôle ressources -
Direction Patrimoine et
Moyens généraux

V033240710001913001

Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe
Médecin hors-
classe

Médecin actions de santé
PMI promotion santé
adolescents adultes

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/09/
2024

DGAS/PSDS/DPS/SCE PMI
ADOS ADULTES (MDS)

V033240710001932001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 09/08/
2024

V033240710001932002

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 09/08/
2024

V033240710001932003

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 09/08/
2024

V033240710001932004

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 09/08/
2024

Arrêté n° 03320240716865

Page 9/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

V033240710001932005

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 09/08/
2024

V033240710001932006

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/07/2024 09/08/
2024

V033240710001951001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/07/2024 01/08/
2024

Lycée#Lycée Saint-John Perse
Pau

V033240710002057001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Régisseur Général
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 10/07/2024 23/09/

2024 CULTURE

Arrêté n° 03320240716865

Page 10/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033240711000022001 Rédacteur Chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN CEDEX

11/07/2024 01/09/
2024 Communication

V033240711000061001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 23/08/
2024 CFA Bassin formation

V033240711000063001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 23/08/
2024 CFA Bassin formation

V033240711000067001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 23/08/
2024 CFA Bassin formation

V033240711000073001 Ingénieur Responsable Collecte
déchets

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 14/09/
2024 Pôle Environnement

V033240711000076001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN CEDEX

11/07/2024 01/09/
2024 Service des écoles

V033240711000086001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en guitare
électrique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V033240711000095001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en formation
musicale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V033240711000103001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en contrebasse
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h30

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V033240711000118001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en trompette
TNC 6h

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V033240711000124001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en chant TNC
13.5h

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
13h30

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V033240711000127001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 communaute agglo

bassin arcachon sud 11/07/2024 23/08/
2024 CFA Bassin formation

Arrêté n° 03320240716865

Page 11/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(COBAS) 33311
Arcachon cedex

V033240711000142001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire paie
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Ressources humaines

V033240711000161001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien exploitation
maintenance informatique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 20/09/
2024 Informatique

V033240711000173001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 23/08/
2024 CFA Bassin formation

V033240711000201001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 CFA Bassin formation

V033240711000201002
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 CFA Bassin formation

V033240711000201003
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/07/2024 01/09/
2024 CFA Bassin formation

V033240711000282001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef.fe d'équipe
exploitation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/01/
2025

DGATEA/DI/CRDL - CENTRE
EXPLOITATION ST AVIT ST
NAZAIRE

V033240711000400001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

32h00 SIRPLACES 33760
Porte-de-Benauge 11/07/2024 11/07/

2024 Technique

V033240711000445001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef.fe du bureau des
ouvrages d'art, Adjoint.e
au/à la chef.fe de service

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/09/
2024

DGATEA/DI/DA2EIVDI/
SEIVOA/BOA

V033240711000518001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef.fe de projet numérique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/09/
2024

V033240711000550001
Attaché
Attaché
principal

Chef.fe de projet numérique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 03320240716865

Page 12/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché hors
classe

V033240711000569001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire d'ouvrages
d'art

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/10/
2024

DGATEA/DI/DA2EIVDI/
SEIVOA/BOA

V033240711000590001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur d'intégration
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/10/
2024

V033240711000654001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Mécanicien.ne Véhicules
Légers (VL) et Véhicules

Utilitaires (VU)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/09/
2024

DGATEA/DI/DA2EIVDI/SPRD/
BAPR/RABAPR/MECVLVU

V033240711000692001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Un Directeur ou une
Directrice du Patrimoine et

des Moyens Généraux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Ressources -
Direction du Patrimoine et des
Moyens Généraux

V033240711000698001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-DE-
BUCH 33260 La teste-
de-buch

11/07/2024 01/09/
2024 Aide à domicile

V033240711000698002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-DE-
BUCH 33260 La teste-
de-buch

11/07/2024 01/09/
2024 Aide à domicile

V033240711000698003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-DE-
BUCH 33260 La teste-
de-buch

11/07/2024 01/09/
2024 Aide à domicile

V033240711000759001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-DE-
BUCH 33260 La teste-
de-buch

11/07/2024 01/09/
2024 Aide à domicile

V033240711000759002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-DE-
BUCH 33260 La teste-
de-buch

11/07/2024 01/09/
2024 Aide à domicile

V033240711000759003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-DE-
BUCH 33260 La teste-
de-buch

11/07/2024 01/09/
2024 Aide à domicile

Arrêté n° 03320240716865

Page 13/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240711000787001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

11/07/2024 02/09/
2024 Affaires scolaires - Jeunesse

V033240711000803001 Adjoint du
patrimoine Agent.e de salle de lecture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/09/
2024 DGAC/ARCH/SDIP/SLSDIP

V033240711000853001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE CENTRE
TECHNIQUE MUNICIPAL

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

11/07/2024 01/09/
2024

CENTRE TECHNIQUE
MUNICIPAL

V033240711000978001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e
en pôle territorial de
solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/08/
2024 DGAS/PTSG/AALPSG

V033240711000997001 Adjoint
administratif

RESPONSABLE ACCUEIL
ET LOGISTIQUE DES

EQUIPES ARTISTIQUES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

11/07/2024 01/09/
2024 SERVICE CULTURE

V033240711001116001 Agent de
maîtrise Agent de maîtrise Poste créé lors d'une

promotion interne 31h30
MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

11/07/2024 01/07/
2024 Technique

V033240711001143001

Technicien
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des ateliers
municipaux

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BOULIAC
33270 Bouliac 11/07/2024 01/09/

2024 Service Technique

V033240711001204001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Animateur

agent de surveillance de
pause méridienne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00

MAIRIE DE SAINTE-
HELENE 33480
Sainte-Hélène

11/07/2024 02/09/
2024 POLE EDUCATION

V033240711001204002

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Animateur

agent de surveillance de
pause méridienne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00

MAIRIE DE SAINTE-
HELENE 33480
Sainte-Hélène

11/07/2024 02/09/
2024 POLE EDUCATION

V033240711001298001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Inspecteur.rice de salubrité
hygiène alimentaire H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 03320240716865

Page 14/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V033240711001347001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Directeur des Temps
Périscolaires et Centres de

Loisirs
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BOULIAC
33270 Bouliac 11/07/2024 01/09/

2024
Pôle Enfance Jeunesse et
Loisirs

V033240711001454001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e administratif.ve
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/11/
2024

V033240711001557001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h30

MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

11/07/2024 01/09/
2024

V033240711001557002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h30

MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

11/07/2024 01/09/
2024

V033240711001557003 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h30

MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

11/07/2024 01/09/
2024

V033240711001557004 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h30

MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

11/07/2024 01/09/
2024

V033240711001569001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/07/2024 10/08/
2024 Gestion

V033240711001574001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
locaux communaux , Agent
de restauration scolaire et

Animateur périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE
CARIGNAN-DE-
BORDEAUX 33360
Carignan-de-bordeaux

11/07/2024 19/08/
2024

Pôle entretien et services aux
enfants

Arrêté n° 03320240716865

Page 15/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240711001669001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE COUTRAS
33230 Coutras 11/07/2024 01/02/

2025 Education

V033240711001720001 Ingénieur
Un administrateur ou une

administratrice de données
patrimoniales

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/10/
2024 Siège#Pôle Ressources

V033240711001729001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 11/07/2024 01/09/

2024 DAE

V033240711001752001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h45

MAIRIE DE
LESPARRE-MEDOC
33340 LESPARRE-
MEDOCcedex

11/07/2024 02/09/
2024 CULTUREL

V033240711001906001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de l'unité
régie voirie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/10/
2024 PTO ST5

V033240711001982001

Infirmier en
soins généraux
Puéricultrice
Educateur de
jeunes enfants
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Directeur(trice) de la petite
enfance

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE

SALLES 33770 Salles 12/07/2024 01/11/
2024 Petite Enfance

V033240711001988001 Attaché Un Chargé ou une Chargée
de mission Dialogue social

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/07/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Ressources
Direction des Ressources
Humaines

V033240711002066001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00

MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

11/07/2024 01/09/
2024

V033240711002281001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chef d'équipe Guichet
Unique / Référent

Education H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

11/07/2024 01/10/
2024

V033240711002407001 Gardien
brigadier

Un.e policier.ère
municipal.e

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 11/07/2024 09/09/
2024

Le pôle tranquillité publique /
police municipale

Arrêté n° 03320240716865

Page 16/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Brigadier-chef
principal

V033240712000129001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Brigadier-chef
principal

Un.e agent.e
administratif.ive et de

surveillance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 12/07/2024 02/01/
2025

Le pôle tranquillité publique /
police municipale

V033240712000141001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CDC DU REOLAIS EN
SUD GIRONDE 33190
La Réole

12/07/2024 21/08/
2024 Multi accueil de La Réole

V033240712000147001 Adjoint
administratif

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE VENSAC

33590 VENSAC 12/07/2024 01/09/
2024 ADMINISTRATIF

V033240712000169001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e
en pôle territorial de
solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/07/2024 01/10/
2024 DGAS/PTSHGA/CIRCFLOIRAC

V033240712000235001 Adjoint
administratif

Agent Administratif pour
son SAD H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.I.A.S. BLAYE 33391

Blaye cedex 12/07/2024 01/11/
2024 Aide à domicile

V033240712000337001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/07/2024 01/09/
2024

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSBX)

V033240712000466001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistante de service social
de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/07/2024 01/09/
2024

DGAS/CIRCONSCRIPTION
TALENCE (PTSG)

V033240712000588001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 12/07/2024 19/08/
2024 Direction de la petite enfance

V033240712000588002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 12/07/2024 19/08/
2024 Direction de la petite enfance

Arrêté n° 03320240716865

Page 17/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
supérieure

V033240712000588003

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 12/07/2024 19/08/
2024 Direction de la petite enfance

V033240712000679001 Adjoint
d'animation

UN(E) ANIMATEUR(TRICE)
JEUNESSE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CANTON
DE BLAYE 33393
Blaye cedex

12/07/2024 02/09/
2024 PRIJ

V033240712000681001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil en
bibliothèque - secteur

jeunesse - Bibliothèque de
Caudéran (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/07/2024 01/10/
2024

V033240712000841001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Un.e chargé.e de
communication 360°

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 12/07/2024 19/08/
2024

V033240712001045001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion
financière et comptable H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/07/2024 01/11/
2024

V033240712001157001 Rédacteur Manager de commerce
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE CREON
33670 Creon 12/07/2024 01/10/

2024 Equipe PVD

V033240712001173001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/07/2024 01/09/
2024

DGAC/DEC/COLLEGE
GRADIGNAN FONTAINES DE
MONJOUS

Arrêté n° 03320240716865

Page 18/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240712001320001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CIAS Estuaire 33820
BRAUD ET SAINT
LOUIS

12/07/2024 01/09/
2024 Résidence Autonomie

V033240712001463001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 cadre de vie

V033240712001485001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Conseiller numérique H/F Nouveau projet 35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

12/07/2024 01/09/
2024

Politiques contractuelles et
innovation

V033240712001632001 Adjoint
technique Electricien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Patrimoine bâti

V033240712001679001 Capitaine de
SPP Officier en FI

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

12/07/2024 01/09/
2024 Groupement formation

V033240712001708001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) de gestion
comptable

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 MAIRIE DE LANGON
33212 Langon cedex 12/07/2024 19/08/

2024 Finances

V033240712001734001 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712001734002 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712001734003 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712001734004 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712001762001 Adjoint
administratif

Instructeur(trice) en
urbanisme

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

16/07/2024 01/10/
2024

Arrêté n° 03320240716865

Page 19/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240712001803001 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

16/07/2024 11/08/
2024 Action éducative

V033240712001803002 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

16/07/2024 11/08/
2024 Action éducative

V033240712001803003 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

16/07/2024 11/08/
2024 Action éducative

V033240712001803004 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

16/07/2024 11/08/
2024 Action éducative

V033240712001803005 Adjoint
d'animation Animateur binôme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

16/07/2024 11/08/
2024 Action éducative

V033240712001862001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Coordinateur jeunesse
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/07/2024 01/09/
2024

V033240712001985001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de mission
accompagnement au

changement managérial et
communication interne

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/07/2024 01/11/
2024

V033240712002059001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002059002 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002059003 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002059004 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

Arrêté n° 03320240716865

Page 20/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240712002059005 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002059006 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002059007 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002059008 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002097001 Médecin hors-
classe Médecin scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/07/2024 03/09/
2024 Service santé scolaire

V033240712002106001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-bataille

16/07/2024 01/10/
2024 Restauration scolaire

V033240712002113001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002113002 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002113003 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240712002283001 Attaché Un chargé ou une chargée
d'étude et d'évaluation

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/07/2024 01/11/
2024

Siège#Pôle DATAR - Direction
Intelligence, Evaluation et
Prospective

V033240712002315001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Référent Maison France
Services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 12/07/2024 01/09/
2024

V033240712002325001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Référent accès aux droits Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 12/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 03320240716865

Page 21/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033240715000014001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Instructeur/Instructrice des
autorisations d'urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

15/07/2024 01/10/
2024 Urbanisme

V033240715000047001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du service
Education

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE LEOGNAN

33850 Leognan 15/07/2024 01/09/
2024 Education

V033240715000120001 Ingénieur directeur (trice) des
Services Techniques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LANGON

33212 Langon cedex 15/07/2024 15/09/
2024 Services techniques

V033240715000129001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 15/07/2024 01/09/
2024 Ecoles

V033240715000138001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 15/07/2024 01/09/
2024 Ecoles

V033240715000260001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 20h00 MAIRIE DE MAURIAC

33540 MAURIAC 15/07/2024 01/09/
2024 administratif

V033240715000340001 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

15/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240715000355001 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

15/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240715000379001 Adjoint
technique ATSEM

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

15/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240715000395001 Adjoint
administratif Adjoint administratif

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

15/07/2024 01/09/
2024 Action éducative

V033240715000436001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

adjoint technique territorial
principal 2ème

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

28h00 MAIRIE DE LUSSAC
33570 Lussac 15/07/2024 01/09/

2024 cantine

V033240715000480001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MONTUSSAN 33450
Montussan

15/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 03320240716865

Page 22/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240715000535001 Rédacteur
Instructeur_trice des

demandes de subvention
agricole site Angoulême

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/07/2024 02/09/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental-Direction
Agriculture,Agroalimentaire et
Pêche

V033240715000546001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000552001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000577001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000582001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000599001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

Arrêté n° 03320240716865

Page 23/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240715000614001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000633001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

Arrêté n° 03320240716865

Page 24/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033240715000647005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000647009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

Arrêté n° 03320240716865

Page 25/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240715000647010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000658001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000668001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Gestion

V033240715000724001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé de mission
urbanisme interface droits

des sols

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

15/07/2024 01/09/
2024

V033240715000755001
Aide-soignant
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac cedex

15/07/2024 15/09/
2024 MARTILLAC

V033240715000940001 Adjoint
administratif

Chargé d'accueil polyvalent
(H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 15/07/2024 01/09/
2024 administration générale

V033240715000976001 Attaché Chargé.e de la Prévention Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

15/07/2024 01/10/
2024 RH

V033240715000987001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent technique polyvalent
maçonnerie (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE

VILLENAVE D'ORNON 15/07/2024 12/08/
2024 services techniques

Arrêté n° 03320240716865

Page 26/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

33140 Villenave
d'ornon

V033240715001015001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Technique

V033240715001031001 Animateur
Directeur.trice Accueil de
Loisirs Sans Hébergement

(ALSH) Hostens
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

15/07/2024 01/10/
2024 Enfance Jeunesse

V033240715001049001 Adjoint
technique JARDINIER

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 15/07/2024 01/09/
2024 DSTUTE

V033240715001072001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien en patrimoine
bâtiment (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

15/07/2024 15/08/
2024 services techniques

V033240715001125001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
MONTUSSAN 33450
Montussan

15/07/2024 01/09/
2024

V033240715001176001 Adjoint
technique

Accompagnatrice de
transport scolaire (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
09h00 MAIRIE D'OMET

33410 Omet 15/07/2024 01/09/
2024 Service technique

V033240715001181001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE
MONTUSSAN 33450
Montussan

15/07/2024 01/09/
2024

V033240715001232001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

chargé de mission
démocratie locale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

15/07/2024 01/09/
2024

V033240715001252001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Responsable des APS/ALSH
H/F

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

15/07/2024 28/08/
2024 Jeunesse

V033240715001270001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

2 Conseillers France
Services H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 15/07/2024 14/10/
2024 Politique de la Ville

Arrêté n° 03320240716865

Page 27/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033240715001270002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

2 Conseillers France
Services H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 15/07/2024 14/10/
2024 Politique de la Ville

V033240715001272001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE
MONTUSSAN 33450
Montussan

15/07/2024 01/09/
2024

V033240715001410001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide soignante EHPAD
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. SAINT-
SEURIN-SUR-L'ISLE
33660 Saint seurin sur
l'isle

15/07/2024 01/08/
2024 EHPAD Jacqueline Auriol

V033240715001487001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 06h00

SIRP ST-JEAN-DE-
BLAIGNAC/
MERIGNAS/ST-
VINC.PERT. 33350
Merignas

15/07/2024 01/09/
2024 administratif

V033240715001568001 Adjoint
technique Agent technique territorial Poste issu d'un transfert

de personnel 35h00
MAIRIE DE
CUBNEZAIS 33620
Cubnezais

16/07/2024 01/09/
2024 technique

V033240715001718001 Rédacteur asisatnt du directeur
général

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/08/
2024

direction générale des
ressources humaines, de la
transformation et de
l'administration générale

V033240715001820001 Agent de
maîtrise responsable d'équipe P.A.O.

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/08/
2024

direction logistique et des
magasins

V033240715001870001 Agent de
maîtrise

responsable de l'unité TP/
AGRI

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/08/
2024 direction du parc matériel

V033240715001900001 Agent de
maîtrise

responsable de l'unité
chaudronnerie

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/08/
2024 direction du parc matériel

V033240715001928001 Agent de
maîtrise

responsable d'équipe
secteur chaud

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/07/2024 01/08/
2024 direction des restaurants

V033240715001944001 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 15/07/2024 05/09/
2024 AFFAIRES PUBLIQUES

V033240715002120001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT POLYVALENT DES
ECOLES

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 15/07/2024 26/08/

2024 CONTINUITE EDUCATIVE

Arrêté n° 03320240716865

Page 28/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240716000021001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Contrôleur-euse des
transports en commun

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Transport
Infrastructure Mobilité et
Cadre de Vie - Transports
Routiers de Voyageurs Site de
Périgueux

V033240716000179001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE SAINT-
GERMAIN-DU-PUCH
33750 Saint-germain-
du-puch

16/07/2024 01/09/
2024 ADMINISTRATIF

V033240716000202001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e d'accueil RH
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/11/
2024

V033240716000221001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/08/
2024

CENTRE ROUTIER DPTAL
BASSIN ARCACHON

V033240716000246001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) en comptabilité
marchés publics et finances

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

S.MIXT PARC
NATUREL REGIONAL
LANDES GASCOGNE
33830 Belin-beliet

16/07/2024 01/09/
2024

MAISON DU PARC -SERVICE
FINANCES

V033240716000273001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Rédactrice de la cellule
départementale recueil des
informations préoccupantes

de Gironde (CRIP 33)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/08/
2024

POLE SOLIDARITE VIE
SOCIALE (DGAS/PSVS)

Arrêté n° 03320240716865

Page 29/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240716000350001

Médecin hors-
classe
Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe

Médecin de PMI santé du
jeune enfant, référent.e de

circonscription.s

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/10/
2024

DIR. PROMOTION SANTE /
CIRCONSCRIPTION PESSAC
(DPS)

V033240716000530001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent des
services techniques

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT-
SELVE 33650 Saint-
selve

16/07/2024 01/08/
2024 Service techniques

V033240716000544001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ANIMATEUR
PERISCOLAIRE ET ALSH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
SELVE 33650 Saint-
selve

16/07/2024 01/09/
2024 Service Enfance Jeunesse

V033240716000569001 Adjoint
d'animation

Agent de surveillance de la
pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h20

MAIRIE DE SAINTE-
FOY-LA-GRANDE
33220 Sainte-foy-la-
grande

16/07/2024 05/09/
2024 Services à la population

V033240716000569002 Adjoint
d'animation

Agent de surveillance de la
pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h20

MAIRIE DE SAINTE-
FOY-LA-GRANDE
33220 Sainte-foy-la-
grande

16/07/2024 05/09/
2024 Services à la population

V033240716000569003 Adjoint
d'animation

Agent de surveillance de la
pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h20

MAIRIE DE SAINTE-
FOY-LA-GRANDE
33220 Sainte-foy-la-
grande

16/07/2024 05/09/
2024 Services à la population

V033240716000569004 Adjoint
d'animation

Agent de surveillance de la
pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h20

MAIRIE DE SAINTE-
FOY-LA-GRANDE
33220 Sainte-foy-la-
grande

16/07/2024 05/09/
2024 Services à la population

V033240716000597001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin actions de santé
PMI promotion santé
adolescents adultes

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/09/
2024

DIR. PROMOTION SANTE /
SCE PMI ADOS ADULTES
(MDS)

V033240716000626001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin actions de santé
PMI promotion santé
adolescents adultes

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/09/
2024

DIR. PROMOTION SANTE /
SCE PMI ADOS ADULTES
(MDS)

Arrêté n° 03320240716865

Page 30/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240716000640001 Adjoint
technique

Agent d'entretien ménage
et service restauration

scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h00

MAIRIE DE
COUQUEQUES 33340
Couqueques

16/07/2024 16/08/
2024 Technique

V033240716000665001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chef.fe du bureau
ressources exécution

finances

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/10/
2024

SCE ADMINISTRATION
MOYENS (DEC) / BUR.
RESSOURCES EXECUTION
FINANCES

V033240716000671001 Ingénieur
Un Chargé ou une Chargée
de mission Installation en

agriculture
Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental

V033240716000698001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Responsable du pôle
coopérations numériques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/07/2024 01/11/
2024

POLE COOPERATIONS
NUMERIQUES

V033240716000791001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
PODENSAC 33720
PODENSAC

16/07/2024 15/08/
2024 Technique

V033240716000886001
Conseiller des
APS
Attaché

Chargé(e) des filières de
randonnées de pleine

nature et des pratiques
consommatrices d'espaces

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

S.MIXT PARC
NATUREL REGIONAL
LANDES GASCOGNE
33830 Belin-beliet

16/07/2024 01/09/
2024

pole développement
touristique et marque Parc

Arrêté n° 03320240716865

Page 31/31

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240716-03320240716865-AR
Date de réception préfecture : 16/07/2024


	Arrêté n° 03320240716865
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



